
---
--

Příloha B 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české BudeJov,ce 

Číslo smlouvy Kupujícího: 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 
IO VZ: 179992 

RÁMCOVÁ DOHODA 
o dodávkách hygienických potřeb a čisticích prostředků

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník) 

Smluvní strany 
Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Braníšovská 1645/31 a, 370 05 České Budějovice 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Michalem Hojdekrem, MBA, kvestorem 

tel.:+ , e-mail:  
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
(dále též jen „kupující") 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bank. spojení: 
č. účtu: 
Ve věcech smluvních: 

(dále jen „prodávající") 

OFFICEO s.r.o. 
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
Ing. Milan Baran, MBA, jednatel 
64942503 
CZ64942503 
Raiffeisenbank a.s./ UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
1057007849/5500 / 805322007 /2700 

 

uzavřely tuto rámcovou dohodu: 

I. Preambule

Na základě veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem Dodávka hygienických potřeb a čisticích prostředků -
Rámcová dohoda 2024-2025 (dále jen „Veřejná zakázka"), Prodávající předložil, v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky, nabídku, která byla pro plnění veřejné zakázky vybraná jako nejvhodnější. V návaznosti 
na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření této rámcové dohody (dále označována také jako 
,,smlouva"). 

Účelem této smlouvy je zajištění dodávek hygienického spotřebního materiálu a čisticích prostředků pro součásti 
Jihočeské Univerzity v Českých Budějovicích, včetně dopravy do místa převzetí pro potřeby Kupujícího po dobu 12 
měsíců. 

li. Předmět a účel rámcové dohody

1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro zajištění dodávek hygieníckého spotřebního
materiálu a čisticích prostředků pro součásti Jihočeské Univerzity v Českých Budějovicích prodávajícím
kupujícímu včetně dopravy Zboží do místa plnění, až na místo určené kupujícím. Seznam míst plnění je uveden
v příloze č. 2 této smlouvy.
Dodávky hygienického spotřebního materiálu a čisticích prostředků budou kupujícímu prodávajícím dodávány
v odpovídající specífikací, kvalitě a za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou a technickými
podmínkami a technickou specífikací nabízeného plnění, která tvoří jako příloha č. 1 - ,,Nákupní koš (Cenová
nabídka a technická specifikace)" nedílnou součást této rámcové dohody (dále také „Zboží").
Tato rámcová dohoda je analogicky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) rámcovou dohodou uzavřenou s jedním účastníkem, kdy veškeré podmínky
plnění jsou vymezeny v této rámcové dohodě.

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české BudeJov,ce 

Číslo smlouvy Kupujícího: 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 
IO VZ: 179992 

2. Účelem dohody je zajistit dodávky čístících prostředků a hygieníckého materiálu pro úklid kanceláří, učeben,
společných prostor, kuchyněk a sociálních zařízení. Zboží musí být nové, nepoužíté, kompletní a ve standardní
kvalitě a v souladu se specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití.

3. Na základě této rámcové dohody bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat prodávajícímu dílčí
veřejné zakázky. Smlouvy na plnění dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové dohody
budou uzavírány na základě výzvy (dále označováno jako „objednávka") kupujícího k poskytnutí plnění a jejího
písemného potvrzení prodávajícím, jenž je přijetím návrhu dílčí smlouvy.

4. Plnění předmětu této rámcové dohody a vzájemná práva a povínnosti z ní vyplývající se budou řídit
ustanoveními této rámcové dohody a obsahem jednotlivých objednávek. Plnění předmětu této rámcové dohody
a jednotlivých objednávek se bude řídit zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o kupní
smlouvě.

5. Výsledkem činnosti prodávajícího je splnění každé veřejné zakázky zadané kupujícím na základě této rámcové
dohody, kterým se v souladu s článkem IV. této rámcové dohody rozumí řádné poskytnutí dodávek kupujícímu
v termínu a v místě plnění uvedených v objednávce a za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou a
jejími přílohami.

6. Kupující si vyhrazuje právo poptávat plnění dle této smlouvy a prováděcích smluv (dílčích objednávek) s ohledem
na své disponibilní finanční prostředky nebo aktuální potřeby. Pro vyloučení pochybností se určuje, že tato
smlouva nestanoví povinnost kupujícího poptávat plnění dle této smlouvy.

7. V návaznosti na základní zásady zadávání veřejných zakázek stanovené ZZVZ má Prodávající zájem na plnění
Smlouvy v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání, enviromentální odpovědného zadávání a
ínovací. Na základě této skutečnosti Prodávající prohlašuje, že:

a. zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na
dodávce Zboží odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovní podmínky.
Odpovídající úrovní bezpečnosti práce a férovýmí a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí
takové pracovní podmínky, které splňují alespoň mínimální standardy stanovené pracovněprávními a
mzdovýmí předpisy. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinností
vyplývají a Prodávající je povinen je bez zbytečného odkladu Kupujícímu předložit. Prodávající je
povínen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. Nesplnění
povinností Prodávajícího dle tohoto ustanovení Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

b. zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se
považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá Prodávajícímu k
provedení Díla, a to vždy nejpozději do 30 dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího za konkrétní
plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje
přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své subdodavatele k
plnění a šíření této povinnosti též do nížších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn
požadovat předložení dokladů o provedených platbách subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi
Prodávajícím a subdodavatelí a Prodávající je povínen je bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností
Prodávajícího dle tohoto ustanovení Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

c. se bude v souvislosti s plněním Smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat
udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a, pokud je to možné a vhodné, bude dodávat nebo při
své činnosti implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento závazek
bude požadovat i od svých subdodavatelů.

Ill. Kupní cena 

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české BudeJov,ce 

Číslo smlouvy Kupujícího: 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 
IO VZ: 179992 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
jednotkových cenách Zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy „Nákupní koš (Cenová nabídka a
technícká specifikace)".

2. Jednotkové ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenamí nejvýše přípustnýmí po celou dobu
účínnosti této smlouvy, s výjímkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové
úpravy se ceny za Zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním Zboží do místa plnění (například náklady na balné, skladné,
dopravu, pojištění, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o
vlastnostech, certifikátů a atestů, převod práv, aj.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky
v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

3. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek Zboží bude odpovídat vždy konkrétní písemné objednávce a bude
v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Zboží nabízené prodávajícím běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou ceny stanovené v příloze č. 1 této
smlouvy, je prodávající povinen kupujícímu dodávat a účtovat za tyto nižší ceny. Prodávající je povinen vždy
předem písemně informovat kupujícího o skutečnosti předvídané v předchozí větě tohoto odstavce.

IV. Postup při uzavírání dílčích smluv

1. Smlouvy na plnění dílčích veřejných zakázek zadávaných podle této rámcové dohody budou vždy uzavírány na
základě objednávek kupujícího k poskytnutí plnění. Tato objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy za
technických a obchodních podmínek definovaných touto rámcovou dohodou.

2. Objednávky k plnění jednotlivých dílčích veřejných zakázek na plnění z této rámcové dohody bude kupující

zadávat prostřednictvím e-shopu na webové doméně prodávajícího. V případě nedostupnosti nebo
obdobných vad funkčnosti e-shopu bude moci kupující zadávat objednávky prodávajícímu e-mailem na jeho
elektronickou adresu: 

3. Prodávající příjetí objednávky písemně potvrdí nejpozději třetí pracovní den po jejím doručení e-mailem na e
mail zaměstnance kupujícího, který odeslal objednávku. Písemným potvrzením je i automatická e-mailová
zpráva vygenerovaná a odeslaná e-shopem prodávajícího.

4. Doručení potvrzení je považováno za přijetí návrhu a okamžik uzavření smlouvy o plnění dílčí veřejné zakázky.
V případě pochybností se má za to, že objednávka kupujícího je doručena následujícím pracovním dnem po
odeslání objednávky v souladu s tímto článkem.

S. Účinnost smlouvy o plnění dílčí veřejné zakázky vzniká okamžikem jejího potvrzení prodávajícím, v případě
smluv podléhajících povinnému uveřejnění v registru smluv pak okamžikem uveřejnění smlouvy v regístru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.

6. Veškeré dodávky budou prodávajícím dopravovány na místa plnění, která jsou uvedena v příloze č.2 této
smlouvy. Zboží je nezbytné dopravit až do konkrétní budovy/ místnosti daného pracoviště, které se obvykle
nachází v rámci areálu Kupujícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jínak.

7. Zboží budou přebírat osoby, které kupující pověřil k převzetí tohoto Zboží (dále jen „příjemce").

8. Lhůta pro dodání Zboží (dodávky) činí 10 dnů od uzavření příslušné dílčí smlouvy, pokud se v ní smluvní strany

nedohodnou na jiné lhůtě. Kupující přijme i dřívější plnění, avšak není povinen přijmout dodané plnění před
účinností smlouvy o dílčí veřejné zakázce.

9. Případne-lí den lhůty pro odevzdání Zboží na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den
nejblíže následující. Nebude-lí mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, platí, že odevzdání věcí proběhne
v pracovní dny, a to v pondělí až pátek v době od 9:00 do 14:00, mimo tuto dobu pouze ve výjímečných
případech a po předchozí dohodě s příjemcem Nesplní-li prodávající tuto povinnost, není kupující povinen
neavizovanou dodávku převzít (není v takovém případě v prodlení s převzetím Zboží).

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české BudeJov,ce 

Číslo smlouvy Kupujícího: 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 
IO VZ: 179992 

10. Prodávající je povinen informovat příjemce o přesném termínu dodávky Zboží, a to nejpozději 24 hodin před
realizací dodávky. mímo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem.

11. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak platí, že předmět plnění z téže objednávky odevzdá
prodávající najednou.

12. Kupující bude odebírat od prodávajícího jednotlivé druhy Zboží dle svých aktuálních potřeb, jež vyvstanou
v průběhu plnění rámcové dohody. Odebrané množství Zboží v rámci jedné objednávky, nebude mít vliv na výši
jednotkové ceny za jednotlivé druhy Zboží.

13. V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležítosti, prodávající objednávku není povinen
potvrdit, neodkladně však upozorní kupujícího na nedostatky objednávky a poskytne kupujícímu součínnost
nezbytnou pro odstranění vad objednávky.

V. Platební podmínky

1. Kupní cena - dílčí ceny za jednotlivé položky a jejich příslušenství jsou stanoveny na základě nabídky
Prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení jako ceny maximální a nepřekročitelné pro dodávky
vymezené v příloze č. 1 této rámcové dohody, a to v Kč bez DPH.
Dílčí cena - Cena za jednotlivé položky nemůže být navýšena aní dohodou smluvních stran; prodávající je však
oprávněn jednotkovou cenu položky/položek jednostranně snížit, tj. poskytnout kupujícímu slevu z
jednotkových cen při zachování kvality a množství dodávaného předmětu koupě dle této rámcové dohody a
příslušné objednávky.

Uvedené ceny obsahují veškeré náklady spojené s dodávkou zboží zejména náklady pořízení zboží včetně
nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu zboží do místa plnění, až na místo určené kupujícím. Sjednaná
kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.

2. Kupní cena v rámci každé objednávky bude stanovena jako součet cen za objednané druhy Zboží, přičemž tyto
ceny budou tvořeny součinem objednaného množství daného Zboží a jeho jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této
rámcové dohody.
Není-li výslovně uvedeno jinak, veškeré ceny v této rámcové dohodě uvedené se rozumí bez daně z přídané
hodnoty. Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výší stanovené v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, {dále jen „ZDPH").

3. Každá dodávka realizována na základě jednotlivé objednávky {dále jen „dodávka") bude fakturována
samostatným daňovým dokladem, datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum oboustranné podpisu
převzetí dodávky oprávněnými osobami obou smluvních stran na dodacím listu. Tento dodací list musí být
přílohou příslušného daňového dokladu.

4. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádné zálohy.

5. Kupní cena bude uhrazena po řádném předání a převzetí dodávky zboží dle článku li. této rámcové dohody na
základě daňových dokladů {dále jen faktur) vystavených Prodávajícím v elektronické podobě, optimálně ve
formátu ISDOC.

6. Lhůta splatnosti každé faktury číní 30 dnů ode dne jejího doručení na elektronickou adresu kupujícího (resp.
příslušné součásti kupujícího) uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy. Smluvní strany sí sjednávají, že se § 1963
Občanského zákoníku pro úpravu splatnosti faktur nepoužije a bude nahrazen ujednáními této rámcové dohody.

7. Faktura musí být Prodávajícím doručena do 14 dnů od okamžiku splnění dodávky. V případě nesplnění této lhůty
je Prodávající v prodlení, které vylučuje prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny.

8. Faktura Prodávajícího musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou
a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetníctví, v platném znění, a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, a mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 odst. 1 Občanského zákoníku.
K faktuře bude dále přiložena příloha - Dodací líst. Faktura musí obsahovat zejména:

a. název veřejné zakázky - ,,Dodávka hygienických potřeb a čisticích prostředků - Rámcová dohoda

2024-2025

b. označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
c. identifikační údaje Kupujícího včetně DIČ
d. ídentifíkační údaje Prodávajícího včetně DIČ,

4 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české BudeJov,ce 

e. náležitostí obchodní lístiny

Číslo smlouvy Kupujícího: 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 
IO VZ: 179992 

f. bankovní účet, na který má být provedena platba, který však musí být správcem daně zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

g. popís obsahu účetního dokladu
h. datum vystavení
í. datum uskutečnění zdanítelného plnění 
j. výši ceny bez daně celkem
k. sazbu daně

9. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležítosti, bude Kupujícím vrácena k opravě bez
proplacení. V takovém případě lhůta splatností počíná běžet znovu ode dne doručení opravené čí nově
vyhotovené faktury. Za nesplněnou náležitost faktury se považuje rovněž uvedení účtu, který není zveřejněn
správcem daně ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále také jen ZoDPH). V tomto případě bude, dle volby Kupujícího, buď faktura vrácena bez proplacení,
nebo zaplacena na jiný účet Prodávajícího, který je zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový
přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH.

10. Prodávající je povinen neprodleně písemnou formou informovat Kupujícího o jakékolí relevantní skutečnosti
uvedené v § 109 odst. 1 písm. a), b) a c) ZoDPH, jež by mohla mít vztah k nezaplacení zdanitelného plnění dle
ZoDPH. Kupující si v případě obdržení takovéto informace o skutečnostech uvedených§ 109 odst. 1 písm. a), b)
a c) ZoDPH vyhrazuje právo uhradit za Prodávajícího daň (dále jen „DPH") ze zdanitelného plnění dle této
rámcové dohody přímo jeho příslušnému správci daně.

11. Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 1. 4. 2013 nespolehlivého plátce DPH
v rejstříku nespolehlívých plátců DPH vedeném MF ČR a že Kupující, dle§ 109 odst. 3 ZoDPH ručí jako příjemce
zdanitelného plnění k okamžiku jeho uskutečnění za nezaplacenou DPH z tohoto plnění.

12. Pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je Prodávající zdanitelného plnění veden v rejstříku
nespolehlívých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení Kupujícího, je
Kupující oprávněn zaplatit Prodávajícímu pouze kupní cenu bez DPH a DPH odvést příslušnému správci daně
dle platných právních předpisů. O provedené úhradě DPH správci daně bude Kupující Prodávajícího informovat
kopií oznámení pro správce daně dle § 109 a) ZoDPH bez zbytečného odkladu.

13. Peněžitý závazek (dluh) Kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z účtu
Kupujícího, a to i v případě, že Kupující plní dle výše uvedeného článku příslušnému správci daně.

VI. Doba trvání rámcové dohody

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona o Registru smluv.
Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu 12 měsíců od účinnosti smlouvy.

VII. Záruka

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání, vady zjištěné v období mezi předáním dodávky
Kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době. Prodávající garantuje, že zboží si po
dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované touto dohodou, zejména všech vlastností definovaných
v příloze č.1 této dohody a že v průběhu záruční doby bude způsobilé k použití k účelu definovaném v čl. I. této
dohody. Záruční doba za jakost (trvanlivost) dodaného zboží na celý předmět plnění činí: 12 měsíců.

• Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky /dodacího listu
Kupujícím.

2. Expirační lhůta zboží musí být v okamžiku jeho dodání Prodávajícím Kupujícímu nejméně 12 měsíců.

3. Jestliže v průběhu záruční doby vyjde najevo vada dodaného Zboží, uplatní kupující u prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, požadavek na odstranění vady zboží.
I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V písemné reklamaci

s 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české BudeJov,ce 

Číslo smlouvy Kupujícího: 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 
IO VZ: 179992 

kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým ji požaduje odstranit. 
Kupující je oprávněn požadovat: 

• odstranění vady dodáním nového bezvadného plnění

Reklamovanou vadu je prodávající povinen odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace. 
V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud Prodávající odmítne vady odstranit, je 
Kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady 
vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. 

4. Právo odstoupit od dohody má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má určité vlastnosti,
zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti
za vady.

6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží (nebo jeho části) v době dle článku IV. odst. 8 této smlouvy je
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení
až do úplného splnění závazku.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad Zboží uplatněných v záruční době dle článku VII. odst. 3.
této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výší 500,- Kč za každý í započatý
den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktur vystavených prodávajícím je prodávající oprávněn účtovat
kupujícímu pouze úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem následujícím po
marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí
doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich
uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé majetkové či
nemajetkové újmy, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není
dotčena povinnost plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

7. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, že příjemce bude o
případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této
smlouvy uděluje k takovému postupu souhlas.

X. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní vztah založený touto Dohodou může být ukončen uplynutím doby, na kterou byla tato Dohoda
uzavřena, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od této Dohody.

2. Kupující je oprávněn od této Dohody odstoupit v následujících případech:

a) že dojde k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Dohodou,
b) že proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení;

c) že dojde k nepodstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Dohodou, které Prodávající
v dodatečně poskytnuté lhůtě neodstraní;

d) že Prodávající nebude i přes písemnou výzvu Kupujícího respektovat pokyny Kupujícího.

6 



---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české BudeJov,ce 

Číslo smlouvy Kupujícího: 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 

-- IO VZ: 179992 

3. Prodávající je oprávněn od této Dohody odstoupit v případě podstatného porušení povinností Kupujícího podle
této Dohody, příčemž za podstatné porušení této Dohody se považuje na straně kupujícího nezaplacení kupní
ceny podle této Dohody ve lhůtě delší 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury splňující náležitosti
specifikované v čl. V této Dohody.

4. Rámcová dohoda může být před uplynutím sjednané doby ukončena výpovědí jedné ze smluvních stran
z jakéhokoliv důvodu nebo i bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, která začne běžet prvního dne
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě ukončení rámcové dohody
výpovědí j e  prodávající povinen dokončít plnění všech veřejných zakázek zadaných kupujícím do dne
předcházejícího poslednímu dni výpovědní lhůty.

5. Účinnost odstoupení od této Dohody nastává doručením oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

6. V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupení od dohody je doručeno druhé smluvní straně třetím
kalendářním dnem ode dne jeho podání u provozovatele poštovní licence.

7. V případě, že v průběhu plnění této rámcové dohody dojde k modifikaci Zboží, bude pozměněno katalogové
číslo, případně dojde k jakékoliv změně ve složení, charakteristice nebo výrobě Zboží, nebo Zboží, jenž je
předmětem této dohody již nebude dostupné nebo nebude vyráběno, je Prodávající povinen o této skutečnosti
Kupujícího neprodleně informovat. V takovém případě může dojít k přechodu na modífikovaný (pozměněný)
typ Zboží a prodávající oprávněn v takovém případě dodávat tento modifikovaný (pozměněný) typ Zboží, pouze
pří splnění následujících podmínek:

a) modífikovaný (pozměněný) typ Zboží bude splňovat požadavky Kupujícího na jakost, provedení,
vlastnosti a případně další požadavky, které Kupující od původně dodávaného Zboží očekával

b) nedojde k navýšení kupní ceny

c) obě smluvní strany budou s nahrazením původně dodávaného Zboží souhlasit

Přechod na modifikovaný (pozměněný) typ Zboží bude sjednán uzavřením dodatku k této rámcové Dohodě. 

8. V případě, že Kupující nebude s přechodem na modifikovaný (pozměněný) typ Zboží souhlasit a původně v
dohodě uvedené Zboží je nedostupné, je Kupující oprávněn odstoupít částečně či zcela od dané dílčí smlouvy
uzavřené akceptací objednávky zaslané na základě této rámcové dohody.

9. V případě, že Kupující nebude s přechodem na modifikovaný (pozměněný) typ Zboží souhlasít a původně v
dohodě uvedené zboží je trvale nedostupné, je Kupující oprávněn v daném rozsahu odstoupit od této rámcové
dohody a nedostupné zboží poptat u jiného subjektu.

XI. Závěrečná ujednání

1. Účastníci této rámcové dohody se dohodli, že závazkové vztahy výslovně neupravené touto rámcovou dohodou
se řídí občanským zákoníkem.

2. Tato rámcová dohoda může být změněna nebo doplněna jen oboustranně podepsaným písemným dodatkem.
Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopísech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Prodávající bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se při výkonu finanční
kontroly podle uvedeného předpísu spolupůsobit. Tato povinnost se týká rovněž těch částí rámcové dohody a
dokumentů souvisejících s plněním této rámcové dohody, které podléhají ochraně podle zvláštních právních
předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky
kladené právnímí předpisy. Prodávající se rovněž zavazuje k obdobné povínností zavázat také své případné
subdodavatele.

4. Prodávající se za podmínek stanovených rámcovou dohodou v souladu s pokyny Kupujícího a při vynaložení
veškeré potřebné péče zavazuje archivovat nejméně po dobu 10 let od ukončení poskytování podpory
v projektu nebo v programu, tj. do 15. 12. 2035 včetně, veškeré písemnosti vyhotovené v souvislosti s plněním
rámcové dohody a kdykoli po tuto dobu k nim Kupujícímu umožnit přístup; po uplynutí této doby je Kupující
oprávněn tyto písemnosti od Prodávajícího bezplatně převzít.

7 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české BudeJov,ce 

Číslo smlouvy Kupujícího: 
Číslo smlouvy Prodávajícího: 
IO VZ: 179992 

5. V souladu s ustanovením § 219 ZZVZ je Prodávající povinen strpět uveřejnění této rámcové dohody včetně
případných dodatků zadavatelem a poskytnout plnou součinnost ke splnění povinností vyplývajících ze znění
tohoto ustanovení ZZVZ.

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že tato rámcová dohoda bude Kupujícím zveřejněna
v Registru smluv dle zákona o Registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této rámcové dohody si vzájemně vyjasnily, které části rámcové
dohody podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv.

8. Nezveřejní-li Smluvní strany část této rámcové dohody v Registru smluv dle zákona o Registru smluv, sledují tím
ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního vlastnictví, obchodní tajemství, know
how, utajovaných informací, osobních údajů nebo obdobnou ochranu práv třetích osob.

9. Dojde-li k situaci předvídané v ustanovení§ 7 odst. 1 nebo 2 zákona o Registru smluv (zrušení rámcové dohody
od počátku), Smluvní strany se zavazují:
a. jednat takovým způsobem, aby došlo ke konvalidaci následků, tedy provedení opravy tím, že zveřejní

příslušné části rámcové dohody v Registru smluv;
b. pokud i přes rozhodnutí soudu nebo nadřízeného orgánu považují ochranu zájmů uvedených v odstavcí 8

tohoto článku za opodstatněnou, budou respektovat práva vzájemně nabytá v dobré víře a v této souvislosti
se zavazují, že vůči sobě nebudou uplatňovat právo na vydání bezdůvodného obohacení a nebudou
požadovat vrácení poskytnutého plnění a že žádná ze Smluvních stran nepostoupí pohledávku na vydání
bezdůvodného obohacení/vrácení poskytnutého plnění ze zrušené dohody na třetí osobu. Rovněž se vůči
sobě vzdávají práva na náhradu škody vzniklé v souvislosti s nezveřejněním nebo nesprávným či neúplným
zveřejněním rámcové dohody v Registru smluv.

10. Smluvní strany sjednávají, že případné zrušení rámcové dohody dle zákona o Registru smluv se nedotýká:
a. práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroků z prodlení, pokud již dospěly,
b. práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti,
c. zajištění dluhu,
d. ujednání dle bodu 9 tohoto článku, ani
e. ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od rámcové dohody,

zejména ujednání o způsobu řešení sporů

11. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody neplatným nebo neúčinným, nezpůsobuje to
neplatnost, resp. neúčinnost ostatních ustanovení této rámcové dohody a otázky, které jsou předmětem
takového ustanovení neplatného, resp. neúčinného, budou posuzovány podle úpravy obsažené v obecně
závazných právních předpisech, které svým účelem nejlépe odpovídají předmětu úpravy ustanovení neplatného,
resp. neúčinného.

12. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si tuto rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, že rámcová dohoda představuje úplnou dohodu mezi nimi a že nebyla uzavřena v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: 
Příloha č. 1- Nákupní koš (Cenová nabídka a technická specifikace) 
Příloha č. 2 - Seznam míst dodání 

Za kupujícího 

Ing. Michal Hojdekr, MBA, kvestor 

8 

Za prodávajícího 

Ing. Milan Baran, MBA, jednatel 



Příloha č. 1_NÁKUPNÍ KOŠ 

l>fedpok"daný 

Měmá 
odblr balení Poěet Cena v Kě bez DPH za 

CELKEM v Kč oblednacr 
Název pol.oJky Specifikace položky (kusO v pffpadi kusťlv baleni/za kus v pffpadi popis polofky 

Jednotka měrné Jednotky 1 balení mimé Jednotky 1 ks 
bez DPH kód 

ks) 

I Kapesníčky papírové v krabici Suché kosmetické kapesníky, recyklované, dvouvrstvé. Balené po 100 ks v boxu. 1bal. 50 

fapírové kapesníčky 2vrstvé, bílé, 100% celulóza, 100 ks v balení. tbal. 10 

Papírové kapesníčky 2vrstvé, 100% celu Loza, 100 ks v balení. lbaL 30 

Toaletní papír 2 vrstvý, 150 útržků. návin 20 m, v balení 4 ks, bný lbal. 600 
Určený do zásobníků, ražba micro, návin cca 140 m, min 140útržků, 30,5 x 9,5 . 

Toaletní papír Dvouvrstvá celulóza. 6 ks v balení lbal. 30 

Toaletní papír JUMBO 2vrstvý, e role 28 cm , bllýrecykt lks 10 
Toaletní papír JUMBO 2vrstvý, běl. Recykl, e role 28 cm, návin role min. 250 m, 6 ks v balení lbal. 200 
Toaletní papír JUMBO 2vrstvý, bílý,e role 23cm, 6 ks v balení lbat. 20 

Toaletní papír JUMBO 2vrstvý, recykl," role 19cm, 6 ks v balení 1 bal. 10 

Toaletní papír JUMBO 1-vrstvý, 0 role 28 cm, šedý recykt lks 20 
Dvouvrstvý, průměr 12.5 cm, perforovaný, vymačkávaný.jemný, návin min. 68m/roli, 

Toaletnfpapír gramáž min. 2x16g/m2
, 10 ks v balení lbal. 20 

Dvouvrstvý, průměr 19 cm, perforovaný, vymačkávaný.jemný, návin min. 150m/roll, 
Toaletní papír gramáž min. 2x16g/m2, 6 ks v balení lbal. 50 

Dvouvrstvý, průměr 23 cm, perforovaný, vymačkávaný. jemný, návin min. 210m/roli, 
Toaletní papír gramáž min. 2x16g/m2, 6 ks v balení lbal. 100 

Jednovrstvý průměr 12,5 cm, vymačkávaný, jemný, návin min. 68m/�i. gramáž min. 
Toaletní papír 32g/m2

, 6 ks v balení lbal. 20 

Toatetni papír JUMBO průměr 230, 2 vrstvý, návin 180m, extra jemná celuoza, 6 ks v balení lbal. 300 

Toatetni papír Toaletní papír 2vrstvý, návin min. 22 m, Čistá celulóza, 12 ks v balení lbat. 10 

WC gel FLORE WC gel FLORE, čistící piípravek na sanitárníza'fízení, 750 ml lks 400

WCget Odstraňuje špínu a skvrny, čistí, dezinfikuje, ničí bakterie, 20 ks v balení lbat. 40 
Papírové ručníky"ZI'-bílé, celulóza, 21 x 24cm, dvouvrstvé, gramáž min. 40gtm·, 3000 ks 

Papírové ručníky v balení lbat. 400 
Papírové ručnfky"ZI'-zelené, recyklát, 21 x 24cm, jednovrstvé, gramái mln. 40g/m , 4000 

Papírové ručníky ks v balení lbal. 10 

Papirové ručníky v roli Bílé, systém towel M2, šířka 21 cm, 6 ks v balení lbat. 10 

Papirové ručníky v roli Extra jemné ručnílcyv roU - System ručníku M 2, průměr 19 cm, délka 160 m, 6 ks v balení 1 bal. 10 
Papírové ručníky v roli 2 vrstvy, rollautomatic, bílé, 150m, Šífe 19,5 cm, 6 ks v balení 1 bal. 10 

2vrstvé, bílé, s role 20 cm, šíi'ka role 20,5 cm, neperforované, návin role 150 m, 6 ks v 
Papírové ručníky v roli balení lbal. 10 

dvouvrstvé, skládané, zelené -ideální pro použití v zásobnících. S vysokou absorbcí. 
Rozměr 23 x 24,8 cm. Pro zásobníky systému H3. Množství v balení 15 x 250tj. 3750 ks. 

Ručnlky skládané "ZZ" (tolerance+/- 5%) lbal. 10 
1 vrrstvé, skládané. Balené Z-Z, určené pro zásobníky. Sedý recytd. Po vytažení jednoho je 

Ručníky skládané "72" připraven další. V balení20 baličů po 250 ks {tolerance+/- 5%) lbat. 20 
2 vrstvé, skládané, bílý recykl. Balené Z-Z, určené pro zásobníky. Po vytažení jednoho je 

Ručnllcy skládané "ll" připraven další. V baleni20 baličů po 150 ks {tolerance+/-5%) lbal. 50 

Papírové ručníky skládané Papírové ručníky "Z", 2vrstvé, 100% celulóza, 20x150 ks v balení 1 bal. 500 
Papírové ručníky skládané 2vrstvý, bílé, 100% celulóza, 20x150 ks v balení 1 bal. 200 

Papírové ručníky skládané 2vrstvé, bílé, rozměr útržku 23x25 cm, 20x150 ks v balení lbal. 10 

Kuchyňské utěrky Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 3 vrstvé, min. 50 útržků (tolerance+/- 5%), 2 ks v balení lbat. 100 
Utěrky kuchyňské Rozměr 22,4 cm x: 10,8 m. 2 k.s v balení lbal. 100 

Kuchyňské utěrky Kuchyňské utěrky 100% celuloza, 2 vrstvé, min. 400 útržků (tolerance+/ - 5%), 2 ks v balení lbal. 100 

Kuchyňské utěrky 2 vrstvě, bílé, 2 role, 100% celuloza, návin 10 m na roli, 2 ks v balení 1 bal. 5 
85 ml, regenerační, promašťující krém na ruce, pro každodenní péči, vhodný na vysušenou 

Krém na ruce a popraskanou pokožku lks 100 

Hygienické sáčky Rozměry: Výška 260 x: šiřka 155. Materiál polyetylén. V balení 25 ks. lbal. 100 
Mýdlo toaletní Tuhé toaletnímýdlo, lOO g, určené pro každodenní péči o pokožku. lks 100 

Jemné mýdlo s vysokým účinkem k mytí rukou a celého těla. Obsahuje glycerin, Panthenol, 
Tekuté mýdlo vhodné k dolévání do zásobníku na mýdlo. S vůní. Balení 5 litrů. lks 50 

Tekuté mýdlo Tekuté mýdlo s antibakteriální pfísadou, Balení 5 litrů. lks 10 
Tekuté mýdlo S glycerinem, antlbalcteriálnf, Balení 5 lltrÍI. lks 10 
Tekuté mýdlo Tekuté do zásobníků-neutrální PH, obsahuje gytcerin. Ba1ení 5 Utrů. lks 100 

Tekuté mýdlo Jemné tekuté mýdlo s hydratační přísadou, s dávkovačem. Balení 500 ml. lks 50 

Mýdlo na ruce mýdlo na ruce, toaletni, s vůní, vhodné pro každodenní použiti, 100 g lks 40 
Dezinfekční gel Dezinfekčníprost'fedek na ruce, bezoplachový, 500 ml lks 10 

Gel desinfekční na ruce, s dávkovačem/pumpičkou, certifikovaná účinnosti proti 
Dezinfekční gel na ruce koronaviru a virům chřipky, balení 250 ml lks 10 

Dezinfekce na ruce k hygienické dezinfekci rukou, účinný proti virům, Balení 5kg lks 10 
Antibakteriální mýdlo Tekuté antibakteriální mýdlo, obsahuje gylcerin, s vůní, balení S litrů lks 20 

Mazlavé mýdlo Draselné mýdlo bez aditiv vhodné k úklidu a mytí podlah, 9 kg lks 10 
Tekutý prostředek pro účinné čištěni silně znečištěných rukou s obsahem brusiv a 

Tekutý prostředek na ruce unikátních čisticích prostředků, balení 0,6 kg lks 10 

TABLE1Y DO PISOARO kostky do pisoárů, s vůní, 40 k.s v balení 1 bal. 20 

pro dezodoraci prostor WC, zabraňují tvorbě usazenin v pisoárech, baleno do vědra, balení 
Tablety do pisoáru 1 kg {cca 40 tablet) lbat. 10 



Tablety do pisoárů lrablety do pisoárů k odstranění nečistost a zamezení usazenin, s vůní, 1 kg Tlks T 2of
Pohlcovač pachu Pohlcovač pachu do toaletních mís/pisoárů 111<.s I sol

_Wc bloky+ náhradní náplň J
WC závěs do mísy. astí, desinfikuje a dezodoruje WC mísy. Intenzivní vůně. Omezuje 
tvorbu vodního kamene. 2 ks v balení l1bat. l s

Gelový osvěžovač vzduchu Gelový osvěžovač vzduchu lks 20
Dezinfekce univerzální, sprej 500 ml Ve spreji - antibakteriální, fungicidní a virucidní, bez chloru, balení 500 ml lks 20
Čisticí prostředek na okna S rozprašovačem, s vůní, objem 500 ml lks 50

Univerzální čištící prostředek na skla, okna, okenní rámy a parapety, bez zabarvení 
Univerzální číštící prostředek na okna povrchů s obsahem alkoholu a aktivních čištících složek, s vůní, typu Okena, 500 ml lks 10 

Abrazivní čisticí prostředek, nezanechává škrábance, na odolné skvrny, odstraňuje 
Tekutý písek mastnotu. Konzistence: krém. Se svěží vůní. Objem min. 500 ml. lks 10 
Prášek na nádobí do myčky Člstící prostředek do myčky nádobí, min. 1 kg lks 10 
Gel na myti nádobí do myčky Tekutý prostředek na myti nádobí v myčce, min. 0,8 titr lks 10 
Tablety do myčky nádobí Kapsle na mytí nádobí v myčce min. 100 ks lks 10 
Prostfedky na ruční mytí nádobí Tekutý mycí prosdedek na nádobí, objem 1 lltr lks 45 
Prostfedky na ruční mytí nádobí čisticí prostředek typu JAR, s vůní, objem min. 900 ml lks 100 
Prostredky na ruční mytí nádobí Profesionální čistící prostfedek typu JAR, objem min. 5 litrů lks 10 

Čistící prostfedky na pevné povrchy 
Tekutý čisticí písek na čištění nádobí, sporáků, umyvadel. van, klozetových mís, 
I obkladaček, smallovaných pfedmětů apod. lks 100 

Abrazivní člstlcf prostfedek s běUcfm účinkem, vhodný na plastové, laminátové, 
Čislící prostledky na pevné povrchy keramické. porcelánové. chromované, hliníkové a smallové povrchy, objem min. 500 ml lks 100 

Prostredek na myti umyvadel, proti vOdnfmu kameni, s rozprašovačem, dezinfekční, 
Čistící prostfedky na pevné povrchy Objem min. 500 ml lks 150 

Prostfedek na mytí skleněných ploch a bílých tabulí (s rozprašovačem), odstraňuje špínu a 
Čisticí prostředek na sklo a skleněné tabule mastnotu, objem min. 750 ml lks 10 

Čistící pasta Čistící pasta na odstranění připálenin a nečistot z kuchyňského nádobí, v kelímku, 200 g lks 10 
Čistič oken s alkoholem, čiští bez Leštění omyvatelné plochy, použitelný uvnitř i venku, 750 

Čistící prostředek na okna a rámy ml 1 ks 10 

Stěrka na okna Gumová stěrka na okna s t�eskopickou tyčí lks 5 
Papírové role na čištění oken Papírové utěrky v roli k čištěni oken a skelm dVouvrstvé, 65 m lks 20
Dezinfekční prostředek na bázi chloru do kuchyně Dezinfekční prostredek na bázi chloru do kuchyně, s rozprašovačem, min. 500 ml lks 100 
Prostredek na podlahy Prostfedek na podlahy, nepěnivý, s desinfekcí, objem SL lks 20
Hygienické sáčky Papírové hygienické sáčky , balení 100 ks 1 bat. 10 

Vhodná do všech typů myčky. Zabraňuje vzniku vodního kamene, změkčuje vodu v myčce. 
Sůl do myčky Nahrubo drcená. Balení min. 1,5 kg lks 10 
Houbičky na mytí nádobí Vrstva drátěnky a molitanu. Barevnýassort. 10 ks v balení 1 bat. 50
Houbička na nádobí abrazivní vrstva s motitanem, 5 ks v balení 1 bat. 10 
Drátěnka silonová Silonová kombi drátěnka na nádobí, 15 g lks 10 
Hadr na podlahu vysoká savost, nepouštívtákna, min. 170 g/m-"'2, rozměr 60 x 70 cm. lks 500 

Pytle na odpadky, pro běžný odpad, odolné, vodotěsné, min. 5pm, min. 30 L, min. 50 ks v 
Pytle na odpadky 30L balení 1 bat. 10 

Pytle na odpadky 35 L- zatahovací Pytle na odpadky zatahovací, min. 25 µm, 35 L, min. 20 ks v balení 1 bat. 100 
Pytle na odpadky BOL- zatahovací Pytle na odpadky zatahovací, min. 25 µm, 60 L, min. 15 ks v balení 1 bat. 200 
Pytle na odpadky 60 L- zatahovací Pytle na odpadky zatahovací 60L, min. 15µ , min.10 ks v balení 1 bat 400 
Pytle na odpadky GOi - zatahovací Pytle na odpadky, 35 1;, 13 µm, návyn min. 20 ks 1 bat 60
Pytle na odpadky 1201 Pytle na odpadky 20 L, 17µ, návyn min. 10 ks 1 bat 50
Igelitové pytle na tfiděný odpad Pytle na Híděnýodpad, 1201, min. 30 µm, 25 ks na roli. červené lbal 50
Igelitové pytle na tfíděný odpad Pytle na t1fděnýodpad, 1201, min. 30 µm, 25 ks na roli, modré 1 bat 300 
lgeUtové pytle na tfíděný odpad Pytle na tfíděnýodpad, 1201, min. 30 µm, 25 ks na roll, zelené 1 bat 20
Pytle na odpad na lfíděný odpad pytle na Híděný odpad, 120 I, min. 30 mikronů, 25 ks v balení, černé 1 bal. 20
Pytle na odpad černé, 120 L, min. 30 mikronů, 25 ks v balení 1 bat. 20
Pytle na odpadky 60 L, černé, 50 ks na roli, min. 10 µm, min. 50 ks na roli 1 bat. 50

Pytle na odpadky vonné Vonné pytle s uchy, zatahovací, 35 L, min. 8 mikronů, 26 ks v balení 1 bat. 10 

Pytle na odpadky vonné Vonné pytle s uchy, zatahovací, 60 I, min. 10 mikronů, 18 ks v balení 1 bat. 10 
Pro běžný odpad, odolné, vodotěsné, potravlnáfsky nezávadné, 60 l, min. 7 mikronů, 20 ks 

Pytle na odpad potravinářsky nezávadné v balení 1 bat. 30
Pytle na odpad sllnos1ěnné, odolné proti roztržení, min. 55 µm, min. 110 L, vhodné do 

Pytle na odpad silnostěnné vhodné do popelnic popelnic a košů, min. 25 ks v balení 1 bal. 200 
Smetáček+ Lopatka Smetáček+ Lopatka, plast 1 sada 20
Lopatka kovová, široká, rozměry: min 22,0 x 36,5 x 15,0 cm lks 10 
Houbová utěrka velmi savá, silná houbová utěrka, ošetřena antibakteriálním prostředkem, 3 ks v balení 1 bal 20

Koště Smeták plastový s kovovou tyčí lks 10 

Mop k držáku s tyčí Mop k držáku s tyčí, k úklidovému k vozíku, Rozměry vozíku: 30,0 x 50,0 x 63,0 cm (š x v x  h) 1 bat. 10 
Utěrka houbová pevná, savá, protiplísňová, 100% viskoza, balení 3 ks lbal. 50
Utěrky z mikrovlákna Utěrka švédská min 30 x 30 cm, baleni 5 ks 1 bat. 50
smeták venkovní Smetákfíněný 40 cm x 48 mm, dfevěný, {bez násady) lks 10 
Leštěnka na nábytek objem min. 200 ml lks 10 
ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR (NA tekutý čisticí a dezinfekční přípravek chlorového charakteru, objem min. 500ml lks 100 



ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR (velké 
balení Sl) tekutý čisticí a dezinfekční prípravek, min. 41 lks 100 

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK NE08SAHUJÍCÍ CHLÓR (NA 
PODLAHY) tekutý čistící prostfedek BEZ CHLORU, na podlahy, s vúní, min. l litr lks 50 

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK na pevné povrchy 
NEOBSAHUJÍCÍ CHLÓR (NA WC) ekologický'-1robek, min. 750ml lks 20 
Dezinfekční prostředek na WC Čistící prostředek k čištění toalet a odstranění nepřijmného zápachu, 700 ml lks 50 

ICistící prostředek na čištění koupelen, WC, obkladaček a baterií, odstraňuje rez, vodní 
Kyselý čistící prostředek na WC mísy, vany a umyvadla kámen a jiné usazeniny, 51 lks 20 

na rez a vodní kámen, vhodný na keramické, nerez I skleněné povrchy, extra silný, min. 500 
Čisticíprost1edek na pevné povrchy ml, 12 ks v balení lbal. 50 

na rez a vodní kámen, kyselý čisticí prostfedek na vany, umyvadla, obldádačky, WC mísy, 
ť'.:lS1icí prostředek na pevné povrchy min. 500 ml, 21 ks v balení 1bal. 20 

Čisticí prost1edek na pevné povrchy Čisticí prostfedek univerzální na podlahy, ničí bakterie a viry, min. 1,21 lks 10 

Čistící prostředek univerzální Univerzální čistící prostfedek na mramor a keramiku, s vůní, 11 lks 20 
ICtsticíprostředek na pevné povrchy ICisticí prostředek untverzální na podlahy, Lamináty a jiné velké plochy, min. 51 lks 20 

čistící prostředek na koupelny, proti plísním, řasám a kvasinkám, ve spreji, min. 500 ml, 20 
Čisticí prostledek na pevné povrchy ks v balení tbal. 10 

Profeionálnf čistící prostl'edek na čištění nerezu a tvrdých omyvatelných ploch, bez 
ť'.:lsticf prostFedek na nerez nutnosti oplachování, 6 ks/balení 1bat. 20 
Uklidový prostfedek úklldový prostredek s unikátním systémem odstra�ování špíny s vůní, 51 lks 20 
Prostfedek na odstranění připálených tuků a pokrmú z Speciální, velmi účinný prostfedek na odstraněnípfipálených tuků a pokrmů z nádobí, 
nádobí trub, vafičú a varného skla, 500 ml lks 20 

Dezinfekční prostředek za studena na čištění sporáků, trub, grilů atd., s rozprašovačem, 
Odmašťovač za studena 750ml. lks 30 
MYCÍ PASTA NA RUCE mycí pasta šetrná na ruce, odstraňuje odolné nečistoty, min 450 g lks 10 
WC SOUPRAVA WC souprava lks 70 
WC ŠTĚTKA WC kartáč lks 70 
PRACHOVKA Prachovka jemná, min 40 x 40 cm, např. flanel lks 100 
Hadr na podlahu min. rozměr 60 x 90 cm, tkaný, bílý lks 100 
OSVĚŽOVAČ VZDUCHU prostorový osvěžovačvzduchu, spray, min. 300 ml lks 60 
Hygienické rukavice Latexové, vel 6 • 9 balení 50 k: 20 
JEDNORAZOVÉ LATEXOVÉ RUKAVICE jednorázové latexové rukavice, nesterilní, vel. M, Lehce zaprášené, balenílOO ks lbal. 10 
Vinylové rukavice jednorázové jednorázové, velikost M, hypoalergenní, bez pudru, balení 100 ks lbat. 20 
Vinylové rukavice jednorázové jednorázové, velikost L, hypoalergenní, bez pudru, balení 100 ks lbat. 20 

čistič odpadů, účinný na vtasy, tuky, papír, vatu, velice agresivní, bezpečnostní uzávěr, 
Desinfekce do odpadu min. 450 g lks 20 
Odpadkový koš objem 40 l, plastový, znovu recyklovatelný lks 10 

Pohlcovače pachu Vonná sítka do pisoárů lks 30 
Houbičky na nádobí velké Houbičky na nádobí velké, 5 k.s v balení 1bal. 10 
Houbičky na nádobí stfední Houbičky na nádobí střední, tvarované, 10 ks v balení 1bat. 10 
Kuchyňské utěrky dvouvrstvé, bílá celulóza, 2 role v balení, návin role min. 15 m, min. 60 útržků lbalení 50 
Mikroutěrky Mikroutěrky, min. 5 ks v balení 1balení 50 

Utěrka z mikrovlákna Utěrka z mikrovlákna.min. 40x40 cm lks 10 
Froté ručníky rozměry min. 50x90cm, froté, Jemný materiál lks 10 

Prací prášek určený pro namáčení, předpíráni a praní všech druhú tkanin, použitelný při 
Prací prášek všech teplotách, balení 6 kg lbal. 5 
Prášek na praní bílého prádla Prášek na praní bílého práclla do automatické pračky lbat. 10 

vysoce elastické a trvanlivé gumové rukavice, na vnitfní straně mikrovrstva bavlny, 1 pár v 
Gumové rukavice balení lbat. 100 
Gumové rukavice velikost L, mikrovrstva bavlny na vnitrní straně, 1 pár v balení 1bal. 50 
Gumové rukavice velikost XL, mikrovrstva bavlny na vnitřní straně, 1 pár v balení lbal. 20 



Příloha č. 1_NÁKUPNÍ KOŠ- koleje a Menzy 

N.Jite>4polollty 

Hatetové m�lo na ruce 
Dezinlekční� 
Mazlavémýdlo 

ITeku�ostředeknaruce 

C:::l$tlcl�rcstfedeknanerez 

Prostfedek na odstranění pfipálených tuků a pokrmÍI z nádobí 
Odm.Jšťovafzastudena 
Drátěnkasllonovti 
Drátěnka nanédobf nerezová 
Koště silniční 
Plochyúklidovýmop 
Drž.iknamop 
Hlinková tyčprodržákmopu 
Us na mop 
ÚkUdovývozfk 
Stětka..e_odlahollá 
v .... 

De2in1ekční�stredek na WC 

Kyselýčlstfci prostfedek na WC mlsy, vany a umyvadla 
Cistíciprostfedek nakoupelny 

ITabletydo pisoárÍI 
!Zvon 
Clstfcfprostfedekunlverzálnf 
Č:istícipasta 
Stěrka na okna 
Pa_e_í1ové rolena čištěníoken 
kartáč na nádobís rukojetí 
Houblč�nanádobl 

IZástětaklJctlYl'lská 
Hadroranfo.'1_ 
Chňapkaku_c�ská 

Pracl_p_1ášek 

Prášek napraníbíléhoprádla 

Specifikace polofty 

Malétooletní mýdlo,balené,15 g 
Dezinfekčn' p1ostfedelc na ruce, bezoplachový, 500 ml 
Draselné mýdlo beZaditiv vhodné k úklidu a mytí podlah, 9 kg 
Tekutý prostředek pro účinné čištění silně znečištěných rukou s obsahem brusiv a unikátních čisticích 
prostředků,baleni0,6 kg 
Protelonátnl člstfcf prostfedek na čištění nerezu a tvrcijch omyvatelných ploch, bez nutnosti oplachován� 6 
kS/balení 
Specl.iln{, velmi účlmý prostredek na odstraněn/ připálených tuků a pokrmil z nádobi, trub, vai'lčil a v a mého 
sklil

_,_
500ml 

Dezinfekčnf p1ostfe<lef( _!a studena na čištěni sporákl1, trub,gllt(i atd., s rozprašovač_em, 750 ml 
Sllol'10Vtikombldtatěnkana nádobí,15j_ 
Nerezovádrátěnkananádobík očištěnísilně znečištěných hmcůapánvíz rilzných materiálů,2 ksv ba!eni 
Koště 40cm s násadou 140cm 
Plochý úklidový mop 41,Sx 14 cm, uchycení do dr:tákl1 na jazyk 
Plastový držák na úkUdový mop, 40x 11 cm s kloubovým ramenem pro násadu o průměru 23,5 rrvn 
HUníkov.í tyč pro plastový držák na mop o rozměrech 2,35x140 cm 
lis na mop se dvěma čelistmi robustní (ždímačka na mop) 

lÍldldovýwzfkse!lvfflla kbelíky, tdfmafkou a držákem napytlenaodpads vfkem 
Plastová stěrkas moUtanem naůklldpodlad1 

MifNJednotk.a 

.., 

"' 

"' 

"' 

lbaL 

"' 

lk, 
,., 

lbal. 
lk, 

lk, 
,., 

.., 

lk,; 
lk,; 
lk,; 

Vědro PVC, 10L, s měrkou, vhcxlné I na potraviny j1 ks 
lč1stkíprostledek k člštěnltoalet a odstraněnlneplijmnéhotápachu, 700 ml 11 ks 

Clstfeí prostle<lef(na člštění koupeten, WC, Obkladaček a 1>a1el1f, Odstratluje rez, vodnf kámen a Jiné us.tteniny, 5 
l hks 
Odstraňuje vodní kámen a osazené skvrny od vody a mýdla, plf,emná vilně, typu Savo, 500 ml 
Tablety do pisoánl k odstranění nečlstost a zamezeni usazenin, s�nf. 1 kg 
Gumový zvon na čištění odpadů 
univerzálrí čislicí..e.!_ostředek narnramor a keramiku,svůni, 1 1  

Člstfeí pasta na odstranění pl'lpálenln a nečistot z kuchyňského nádobí, v kelínku, 200 g 
Gumová stěrkanaolcnas teleskopickou tyčí 
Papírové utěrky vroli k čištění oken a skelmdvouvrstvé,65m 
PlastOV,kartáčnanádobls rukojetf 
Houbič� na nádobl stfednl, tvarované, 10 ks v baleni 
Jednorázováunvie1zátnfzástěra 
Unlverz.1tn/oranžovýhadr,k čištěnipovrchů, 180g 
Kuchytl�á chl'lapka s magnetem, odolná �čl vyšším t�plotám 
Pracíprášeku1čený prnnamáčení,předpírání a pranívšechdruhů tkanin,použitelný přivšech teplotách,balení 

'"' 

lk,; 
'"' 

lk,; 

lk,; 
lk,; 
'"' 

lk, 

1 baL 

'-"'-
lk, 
lk, 

6kg ltbal. 

Prášek na pranf bllého prádla do automatické pračky lbal. 

PiedpokUdlnj 
odbirbalellf 

(kusťl v pffp1dil Pofet kusQ v balení 
mtrně 

jednotky 1 k51 

2000
20
IO

30

20

30
60
50
45

20
15

IO
I_()_
50

20
100

20

50

20

30

10

60
40

IO

CeuvKčbeZOPHz.a 
balenf/ublsvpftpadi 

mtrnějednotkytks 
CELKEM v Kl: beZ DPH objednacl kód poplspolollty 



Hygiena pro JU 867 506,00 Kč 

Úklid pro KaM 87068,00 Kč 

Celem 954 574,00 Kč 



Příloha č. 2 - Seznam zavážecích míst a kontaktní údaje kupujícího 

Organizační složka Jihočeské Označení budovy dané organizační Adresa 

univerzity složky 

Rektorát 
Filozofická fakulta a Rektorát 

Branišovská 1645/31 a, České 
Budějovice 

Studentský klub Studentský klub - administrativa Studentská, České Budějovice 

Filozofická fakulta Filozofická fakulta a Rektorát 
Branišovská 1645/31 a, České 
Budějovice 

Pronajaté prostory BC Branišovská, české Budějovice 

Přírodovědecká fakulta 
Pavilon C Branišovská, české Budějovice 

Zlatá Stoka Zlatá Stoka, české Budějovice 

Pavilon B Branišovská 31, České Budějovice 

Pavilon „B"- pavilon kateder Studentská 1668, české Budějovice 

Pavilon „B"- pavilon kateder Studentská 1668, české Budějovice 

Pavilon „M" - knihovna Studentská 1715/25, české Budějovice 

Pavilon „H" - pavilon údržby Studentská 788, české Budějovice 

Pavilon „ J" - Zlatá stoka Na Zlaté stoce 588/10, České Budějovice 

Pavilon „O" - agrochemie Branišovská 1457, České Budějovice 

Zemědělská fakulta Zemědělská fakulta a Fakulta rybářství Na Sádkách, České Budějovice, na parc. 
a ochrany vod č. 1296/4, v k.ú. České Budějovice 2 

Minipivovar Na Sádkách 3, české Budějovice 

Pavilon „A" Studentská, České Budějovice 

Pavilon „C" Studentská, České Budějovice 

Pavilon „D" Studentská, České Budějovice 

Pavilon „E" Studentská, české Budějovice 

Budova „ A"- děkanát Studentská 787 /13, České Budějovice 
Ekonomická fakulta 

Pavilon „ F" - učebny Studentská, české Budějovice 

ZSF Jírovcova 24, české Budějovice 

Nemocnice, dolní areál B 
B. Němcové, areál Nemocnice České
Budějovice

Nemocnice B. Němcové 54, České Budějovice

Zdravotně sociální fakulta U Výstaviště U Výstaviště 26, České Budějovice 

Nerudova Nerudova 53 a, české Budějovice 

Výuková základna - Hradce Hradce u Lipí, 370 01 

J. Boreckého
J. Boreckého 27, Vltava, České
Budějovice

Výzkumný ústav rybářský a 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

hydrobiologický 

FROV, Husova 
Husova, 
české Budějovice 

Fakulta rybářství a ochrany vod 
Wolfův mlýn: 

Na Valše 207 
Mezinárodní environmentální, 
vzdělávací, poradenské a informační 

389 01 Vodňany 

středisko ochrany vod Vodňany 

Zemědělská fakulta a fakulta rybářství 
Na Sádkách, české Budějovice, 

a ochrany vod 

Akademická knihovna Akademická knihovna Branišovská 31 b, české Budějovice 

Teologická fakulta Teologická fakulta Kněžská 410/8, 37001 České Budějovice 




